in2754 officio post et ante requisiciones et moniciones predictas fuerit et2755 aut etc. Hodie est 

in excommunicacione canonis, quam racione incidit, quia sui diocesiani licencia non obtenta, 

sciens, quod contra tales erat2756, est sentencia excommunicacionis promulgata se extra 

diocesim et in partibus Italie ad sacros ordines taliter qualiter fecit ordinare, propter2757 quam 

excommunicacionem inhabilis est ad acceptandum, tenendum et gubernandum quamcunque 

2740 et] om. VO. 
2741 dictam parrochialem ecclesiam in C.] om. VO. 
2742 pacifice] seq.: et quiete VO. 
2743 sex mensibus] VII [septem] diebus VO. 
2744 tali loco] om. VO. 
2745 collacionem] om. VO. 
2746 conventus] seq.: collacionem VO. 
2747 predictum] dictum VO. 
2748 Jo.] P. VO. 
2749 et se in possessionem prefate ecclesie legittime permitteret investiri] in marg. et ipsum in possessionem 

mitteret VO. 
2750 Cum igitur] Ideo vero VO. 
2751 dominus Jo. ex hac se senciat aggravatum multipliciter et ad huc verisimiliter timeat se plus aggravari posse 

in futuris item et cetera sicud in alia forma appellacionis est expressum etc.] om. VO. 
2752 tempore] an tempore VO. 
2753 ecclesie] seq.: M. N. VO. 
2754 in officio] om. VO. 
2755 et] seq.: sic VO. 
2756 erat] seq.: et VO. 
2757 propter] per VO. 
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beneficium ecclesiasticum et presertim dictam ecclesiam parrochialem2758 in officium. Quare 

dictus dominus Jo., quod2759 dictam pretensam graciam ipsius in processibus2760 monicionibus 

excommunicacionum sequentis seciens se fore gravatum verisimiliter2761 timeat se plus2762 

aggravari2763 posse in futurum Jo. etc. sic in alia forma appellacionis est expressum etc. 

Factum Prage 1390 ipso die die beati Appollinaris per Albertum.2764 

Zde končí text obsažený v rukopise Mnichov 677 (M). 

Pro zbytek textu je základním rukopisem Vratislav BU II O 1 (VBU). 
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Forma excommunicacionis prima. N. licenciatus in decretis curie archepiscopalis Pragensis 

officialis. Quia B. de tali loco ad nostram citatus presenciam ad instanciam C. de tali loco in 

termino per nos peremptorie prefixo coram nobis contumaciter conparare non curavit, ipsius 

contumacia exigente ipsum excommunicamus in hiis scriptis. Mandantes vobis dominis A., B. 

et C. ecclesiarum plebanis aut vices vestras gerentibus sub excommunicacionis pena, quatenus 

prefatum contumacem 

2758 parrochialem in officium.] in M. VO. 
2759 quod dictam pretensam graciam] ex predicta pretenta gracia VO. 
2760 processibus] seq.: et VO. 
2761 verisimiliter timeat se] timens verisimiliter VO. 
2762 plus aggravari posse] plus posse gravari VO. 
2763 aggravari] seq.: textus alius usque ad finem ms.: a dicta pretensa gracia ipsius in omnibus processibus et